

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 266482**

**FECHA: 04-03-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |         |         |
|-------------------------------------|---------|---------|
| RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT       |         |         |
| 1                                   | \$5.690 | \$5.690 |
| RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT      |         |         |
| 1                                   | \$5.890 | \$5.890 |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     |         |         |
| 2                                   | \$1.900 | \$3.800 |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  |         |         |
| 2                                   | \$1.900 | \$3.800 |
| CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT    |         |         |
| 1                                   | \$7.900 | \$7.900 |
| SILICONA ART CRAFT 12unidades       |         |         |
| 2                                   | \$1.790 | \$3.580 |
| SET PINCELES ARTISTICOS 8 PIEZAS PO |         |         |
| 1                                   | \$5.900 | \$5.900 |
| CINTA DE EMBALAJE TRANSP 100MTS 48M |         |         |
| 2                                   | \$1.990 | \$3.980 |
| LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL      |         |         |
| 1                                   | \$1.490 | \$1.490 |
| LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B      |         |         |
| 1                                   | \$1.490 | \$1.490 |
| LAPIZ TECNICO 9B BRUYNZEEL          |         |         |
| 1                                   | \$890   | \$890   |
| MASKING TAPE 24MMX40M               |         |         |
| 2                                   | \$1.490 | \$2.980 |
| PLUMON PIZARRA POINTER AZUL         |         |         |
| 3                                   | \$690   | \$2.070 |
| MASKING TAPE 48MMX20M               |         |         |
| 1                                   | \$1.990 | \$1.990 |

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>NETO</b>    | <b>\$ 43.235</b> |
| <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 8.215</b>  |
| <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 51.450</b> |

